
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Modernizace učebny chemie na Čtyřce – část 2. - nábytek 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: město Jičín 

Sídlo zadavatele: Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 

IČO: 00271632 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: JUDr. Jan Malý, starosta města 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem 2. části veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku do zrekonstruované učebny chemie a zeměpisu a 
kabinetu chemie. Nábytek bude z části vyroben na míru a vestavěn (katedra učitele, žákovské stoly, skříně atp.), a 
z části volně dodán (židle a příslušenství) dle specifikace a za podmínek uvedených v ZD. 

Součástí části 2 - nábytek bude:  

a) výroba, která zahrnuje:  
‒ ověření rozměrů v místnostech objektu základní školy 
‒ spolupráci se zhotovitelem stavby vzhledem ke stavební připravenosti pro napojení dodávaného vybavení  
‒ zpracování potřebné dílenské dokumentace, která musí být před zahájením výroby nábytku odsouhlasena 

zadavatelem  
‒ zajištění výroby či nákupu,  
‒ kompletaci,  
‒ zabalení proti poškození při přepravě,  

b) dodávka, která zahrnuje:  
‒ naložení a dopravu do místa plnění,  
‒ správné rozmístění nábytku ve zrekonstruované učebně a kabinetu,  

c) montáž ve zrekonstruované učebně a kabinetu, která zahrnuje:  
‒ případné uchycení (ukotvení) do konstrukce (stěny, podlahy atd.) - včetně potřebného materiálu k uchycení,  
‒ napojení na rozvody elektro, vody, kanalizaci apod. – včetně příslušného materiálu, revizí, zkoušek atd.,  
‒ likvidaci odpadu vzniklého při montáži (vč. likvidace obalů),  
‒ provedení opatření proti poškození zrekonstruované učebny a kabinetu (obklady, dlažby, malby, nátěry, 

podlahové krytiny, instalovaná zařízení apod.) v případě poškození vše nutno opravit a uvést do původního 
stavu  

‒ očištění dodaného vybavení (např. pilin, prachu apod.)  
‒ kompletní úklid prostor dotčených montáží a další nezbytné úkony 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

Školní nábytek    CPV: 39160000-1  

Laboratorní nábytek   CPV: 39180000-7  

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

1.650.039,00 Kč bez DPH 



2 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČ 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 Moderní škola s.r.o. K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 28607376 1 650 039,00 

2 InterŠKOL a.s. Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov 24814466 1 688 131,20 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 
 
7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Moderní škola s.r.o., IČ: 28607376, K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 
 
8. Odůvodnění výběru dodavatele 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena nejnižší 

nabídková cena. 

Nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno výsledné pořadí 
nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. Posuzována byla pouze 
nabídka účastníka na prvním místě společnosti Moderní škola s.r.o., IČ: 28607376, K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, 
která splnila všechny požadované podmínky účasti v souladu se zákonem a zadávací dokumentací. 
 

Konečné 
pořadí 

nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČ 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. Moderní škola s.r.o. K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 28607376 1 650 039,00 

2. InterŠKOL a.s. Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov 24814466 1 688 131,20 

 

9. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Zadavateli nejsou v tento okamžik známi žádní poddodavatele vybraného dodavatele. 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto el. prostředků 

Nabídka byla podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje www.e-zakazky.cz, dostupného na 

internetové adrese: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f0e3a11e-e918-4e79-a7bf-6a5e0d3fb260 

 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
V Jičíně dne 12. 7. 2024 

 
 

 
    JUDr. Jan Malý, starosta města 


		2024-07-12T08:41:51+0000




